
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  37/2017 - PR

56/2017

56/2017

17/10/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

EM ATÉ 10 DIAS DA ENTREGA

não há

60 Dias

Mediante emissão de AF

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA  -     -   

Registro de preço para futuras aquisições de combustível tipo óleo diesel e 

gasolina, para Munícipio de Marema, Departamentos e Secretarias com entrega 

parcelada mediante requisição, em bomba de abastecer de propriedade da 

proponente vencedora, instalado no Município de Marema. 

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (2),  2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),  

2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (21),  2.059.3.3.90.00.00.00.00.00 (44),  

2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (73),  2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (104)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

OLEO DIESEL B S-500 (COMUM)

Combustível tipo óleo diesel, de boa qualidade, com entrega parcelada mediante

requisição, em bomba de abastecer de propriedade da proponente vencedora

instalada no Município de Marema, junto ao perímetro urbano.

O proponente deverá instalar no município bomba de

1 98000,000 LTR 3,34    

abastecimento, uma vez que o Município não possui referido equipamento nem

local e segurança para o abastecimento. O abastecimento deverá ser feito de forma

parcelada, diretamente nos veículos da Municipalidade. (1019244)

< Não apagar >

COMBUSTIVEL TIPO GASOLINA COMUM

Combustível tipo gasolina comum, de boa qualidade, com entrega parcelada

mediante requisição, em bomba de abastecer de propriedade da proponente

vencedora instalada no Município de Marema, junto ao perímetro urbano.

O proponente deverá instalar no município bomba

2 62000,000 LTR 3,96    

Marema,   17   de  Outubro   de   2017

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  37/2017 - PR

56/2017

56/2017

17/10/2017

Folha:  2

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

de abastecimento, uma vez que o Município não possui referido equipamento nem

local e segurança para o abastecimento. O abastecimento deverá ser feito de forma

parcelada, diretamente nos veículos da Municipalidade. (1019245)

Total:

572.840,00    

Total por Extenso:

Marema,   17   de  Outubro   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

Assinatura do Fornecedor: ...................................................


